
 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA JURIDIKE  

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

inf@bashkiaberat.gov.al 
 
 

 

 

 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/08_/2021 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 032234935 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes:   www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/atpërgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 

E.Meço 

ervin.meco.26@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 
/Mallra 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ref: 02495-08-09-2021 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE SHTRETËRISH PËR 

KONVIKTIN DHE ÇERDHET E DREJTORIS SË ARSIMIT BERAT 

 
5. Fondi limit: 3 119 137 (tre milionë njinde e nentmbedhjete mije e njeqind e e 
tridhjete e shtate) lekë pa TVSH.. 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 
30 dite 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:( 20.08.2021)Ora: 11:00 
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